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Локација 11ти ОКТОМВРИ
Локација 11ти ОКТОМВРИ - Б1
(станична ламела)
 Алексовска Мила1    

Алтипармакова Јасна 2    
Амети Иман 3    
Андоновиќ Милош 4    
Арсовски Филип 5    
Атанасов Константин 6    
Атанасова Лилјана 7    
Атанасоска Робертина 8    
Бакиу Аљије 9    
Баџакова Константина10   

   Беќири Енис11
Божинова Олгица12   

   Бојковиќ Матеа13

Локација 11ти ОКТОМВРИ - Б2
 
27   Димитриевски Милан
28   Димоска Меланија
29   Динев Огнен
116  Алексиоска Христина
117  Ангелеска Фросина
118  Баламова Деана
119  Бундалевска Јана
120  Габерова Ана
121  Гелевска Антоанета
122  Граматиков Мартин
123  Грујовска Ирина
125  Ѓорѓиоски Филип
126  Жупани Сема

Локација 11ти ОКТОМВРИ - Б4
 
107   Трпеска Катерина
108   Фетаху Едон
109   Филипова Симона
110   Цветкова Клара
111   Цинциева Марија
112   Чипов Никола
113   Џерков Тамара
114   Џингов Дамјан
115   Шајноска Христина
143   Николоска Наде
144   Николовски Дејан
145   Пауноски Александар
146   Полазаревска Фросина

Локација 11ти ОКТОМВРИ - Б1
(средишна ламела)

Бојковска Мила14   
Бошкова Стефанија15   
Бошкоска Јована16   
Василеска Симона17   
Велкова Ребека18   
Велковска Изабела19   
Волческа Андријана20   
Гавриловска Елена21   
Генчовска Тамара22   
Гошев Владимир24   
Грујо Јана25   

   Деспотоска Јована26
 

Локација 11ти ОКТОМВРИ - Б3
 

   Зајкоска Андреа127
128   Зули Икра
129   Јованова Ива
130   Јовановски Стефан
131   Камберова Софија
132   Картова Ивана
133   Карулова Ангела
136   Лукароски Филип
137   Малевска Сања
138   Миладиноска Симона
139   Милеска Александра
140   Милошевска Ана
142   Мустафи Дриљон

Локација 11ти ОКТОМВРИ - Б5
   Лукароски Филип136
   Пуреовска Јаворка147

148   Рамнешова Андријана
149   Салих Јасин
150   Спасеноска Моника
151   Станковиќ Ружица
152  Тодоровски Јане
153  Токош Барбара
154   Трајанова Ангела
155   Трајковски Марко
156   Трпческа Александра
157   Угриновска Жаклина
158   Узеири Бејза
159   Филевска Марија

1-Б1

1-Б1

1-Б2
3-Б4

3-Б5
1-Б3
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Локација ПАРТИЗАНСКА - Б1 Локација ПАРТИЗАНСКА - К1

Локација ПАРТИЗАНСКА - К2
Локација ПАРТИЗАНСКА - Б2

Локација КАРПОШ 

Локација ТАФТАЛИЏЕ

43   Јованоска Сара
44   Јосифоска Камелија
45   Кајретиќ Ивана
46   Кајтази Леон
47   Кахреман Абдурахман
48   Китановска Сара
49   Коваческа Климентина
50   Коњановска Емилија
51   Костадинова Марија
52   Костеска Ева
53   Костова Ана
54   Коцарева Стефанија
55   Кочовска Сара

30    Ѓорѓевски Марио
31   Ѓорѓиеска Ана
32   Ѓорѓиеска Сања
33   Ѓорѓиоска Сара
34   Журавлева Алиса
35   Зијадиќ Илда
36   Зовиќ Ева
37   Илиева Јулија
38   Исаку Виљдане
39   Ислами Семра
40   Јакимовска Миланија
41   Јованова Михаела
42   Јовановска Јулија

56   Кржаловска Марија
57   Крстева Мила
58   Крстевска Анастасија
59   Крстиќ Маја
60   Кулевска Александра
61   Лековска Благица
62   Малинова Катерина
63   Манев Димитар
64   Мехмеди Мјелма
65   Мијовска Сандра
66   Милев Димитар
67   Милошевска Тијана
68   Милошеска Христина

69   Митев Миле
70   Митеска Ивана
71   Михајлоски Давид
72   Мицев Столе
73   Мојсовска Викторија
74   Мустафа Јасин
75   Мухареми Флоранда
76   Николова Вероника
77   Николовска Јована
78   Николовска Мартина
79   Николовска Сандра 
80   Николоска Анастасија

94   Скендероски Ајхан
95   Смилеска Стефанија
96   Спасовска Јована
97   Србиноска Катерина
98   Ставрова Олгица
99   Стефановска Сара
100   Стојановиќ Николина
101   Стојановска Елена
102   Тале Махмуд
103   Талева Симона
104   Таневска Ангела
105   Тодоровски Иван
106   Трајчева Илина
  23   Георгиева Мартина

81   Николоски Бобан
82   Османи Ерза
83   Павловски Бодан
84   Пејкоска Ивана
85   Петкова Сара
86   Петрушевска Каролина
87   Пешевска Анастазија
88   Поп Петрова Фросина
89   Прилепчанска Сара
90   Радески Дејан
91   Рамадани Седат
92   Ристеска Анастасија
93   Селими Елда3-К

3-РК

2-К12-Б1

2-К22-Б2
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